（建築物総合環境性能評価認証制度要綱　第15条第1項関係）
[bookmark: _GoBack]西暦　　　年　　月　　日

ビューローベリタスジャパン株式会社御中

	届出者	（会社名）
		（所在地）	印
		（代表者氏名）

認証内容に関する変更届

貴社による建築物総合環境性能評価認証制度に基づく認証を受けた下記物件について、認証内容に関する変更が生じたため変更届を提出します。受理の際には認証書の再発行をお願い致します。また、IBECホームページ等に掲載の情報について、下記の通り変更することについて承諾致します。

記
	▼変更がある項目をチェックして下さい
	変更後
	変更前

	認証番号
	（認証番号を記入してください）

	□
	建物名称、プロジェクト名称

	□
	申請者名（所有者名）

	□
	建設地、所在地

	□
	その他申請情報

以　上
注）上記項目以外の内容に関する変更については、本変更届は使用できません。
有効期限を超過している物件については、本変更届は提出することはできません。